

## 11ヶ月サマリー

連結会計年度	2011年3月期	2012年3月期	2013年3月期	2014年3月期	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	
<b>経営成績</b>												
受注高	(百万円)	209,613	256,156	258,216	320,594	345,853	304,764	360,186	380,378	348,045	376,088	313,437
営業利益	(百万円)	3,174	2,651	2,666	4,738	8,710	16,184	25,259	22,752	24,928	25,313	20,950
経常利益	(百万円)	2,294	3,420	4,307	6,106	9,938	16,290	25,446	23,548	25,985	25,838	21,561
親会社株主に帰属する当期純利益	(百万円)	1,404	2,732	3,411	5,586	9,220	14,598	19,210	16,914	18,784	18,721	17,166
<b>セグメント情報</b>												
土木事業	(百万円)	102,414	90,327	94,494	131,387	144,104	126,834	113,223	95,807	117,982	141,177	127,397
建築事業	(百万円)	131,640	158,066	146,010	173,222	191,377	173,129	193,242	179,777	222,126	240,856	196,851
開発・不動産事業等	(百万円)	26,372	16,514	13,479	11,014	8,445	10,104	12,774	15,485	9,564	9,862	12,249
海外事業	(百万円)	25,325	46,248	45,991	57,640	64,630	36,143	29,234	16,832	21,363	29,782	18,300
<b>財政状態</b>												
総資産	(百万円)	331,998	322,523	342,974	374,399	386,469	351,334	385,674	381,355	466,327	497,045	472,440
純資産	(百万円)	114,444	116,845	128,436	135,202	149,553	156,154	169,788	185,219	199,331	199,287	207,537
有利子負債	(百万円)	58,346	44,746	52,906	58,134	53,917	53,173	42,843	43,306	86,167	121,909	115,039
<b>キャッシュ・フロー</b>												
営業活動によるキャッシュ・フロー	(百万円)	28,065	△10,947	9,776	3,129	△10,448	4,120	40,763	13,570	△15,882	14,120	4,907
投資活動によるキャッシュ・フロー	(百万円)	3,353	3,245	△10,770	△3,246	△1,236	△9,688	△13,945	△15,422	△23,633	△20,147	5,302
財務活動によるキャッシュ・フロー	(百万円)	△27,688	△15,127	6,536	3,750	△5,701	△2,960	△15,039	△4,918	38,555	20,952	△12,653
現金および現金同等物の期末残高	(百万円)	63,880	40,884	47,865	53,052	37,422	27,903	39,026	32,499	31,473	46,459	43,574
<b>1株当たり情報</b>												
親会社株主に帰属する当期純利益	(円)	5.07	9.85	12.31	20.16	33.29	52.71	348.16	308.52	343.39	342.24	313.83
純資産	(円)	411.40	419.91	460.55	483.82	533.84	555.06	3,057.34	3,348.41	3,605.62	3,599.01	3,765.62
配当金	(円)	4.00	4.00	4.00	6.00	10.00	16.00	21.00	95.00	105.00	105.00	105.00
配当性向	(%)	78.9	40.6	32.5	29.8	30.0	30.4	30.2	30.8	30.6	30.7	33.5
<b>財務指標</b>												
自己資本比率	(%)	34.4	36.1	37.2	35.8	38.3	43.8	43.5	48.0	42.3	39.6	43.6
DEレシオ	(%)	0.51	0.38	0.41	0.43	0.36	0.35	0.26	0.24	0.44	0.62	0.56
ROE	(%)	1.2	2.4	2.8	4.3	6.5	9.7	11.9	9.6	9.9	9.5	8.5